3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2021 №  30
г.Окуловка

Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора
В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Окуловского муниципального района, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – региональная программа), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора.

           2.  Утвердить лицами уполномоченными от имени Администрации Окуловского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приема-передачи выполненных работ председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального района Маркова С.В., главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального района Вегера Л.И.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Заместитель Главы

   администрации района    В.Н. Алексеев

                                                                                    Утвержден
                                                                постановлением Администрации

                                                           Окуловского муниципального
                                                района от 21.01.2021 № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капительного ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капительного ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ

	Стоимость

работ

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Окуловка,ул. Чайковского, д. 1
	хвс
	1226094,72

	2
	р.п. Угловка, ул. Центральная, д.7
	крыша
	3434501,66

	3
	г. Окуловка,ул. 2-я Железнодорожная, д.4
	 крыша
	2267175,48

	4
	г. Окуловка, ул. Белинского, д.10
	фундамент
	1001231,48

	5
	г. Окуловка, ул. Глинки, д.4
	хвс
	1028933,76

	6
	г. Окуловка, ул. Грибоедова, д.28
	фундамент
	529986,6

	7
	г. Окуловка, ул.  Крупской, д.7
	крыша
	1323083,00

	8
	Г.Окуловка, ул.Ломоносова, д.4
	          крыша
	1731310,66

	9
	г. Окуловка, ул. Миклухо-Маклая, д.9
	фундамент
	563713,02

	10
	г. Окуловка, ул. Миклухо-Маклая, д.39
	фундамент
	221630,76

	11
	г. Окуловка, ул.  Николая Николаева, д.55-3
	фундамент
	465478,13

	12
	г. Окуловка, ул. Парфенова, д. 14
	крыша
	2178269,2

	13
	г. Окуловка, ул. Кирова, д.13
	крыша
	1961235,82

	14
	г. Окуловка, ул.  Николая Николаевича, д. 10
	 крыша
	1353537,6